АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.06.2020 № 67
р.п. Лососина
О закреплении КБК

В соответствии со статьей  20  Бюджетного кодекса  Российской Федерации ,  администрация городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Закрепить код бюджетной классификации  за администрацией :
	Код администратора
	КБК
	Наименование дохода

	940
	11607090130000140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом,(муниципальным казенным учреждением)городского поселения

Глава городского поселения                                                                   И.Н.Будяк